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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

İL ÖZEL İDARESİ NELER YAPTI?  ODAK 8.SAYFADA 

KAYNAKLAR DOĞRU KULLANILIYOR

n Vali Yiğitbaşı, mali yapının ve finansmanın düzelmesi
için iyi bir yönetimin tesis edilmesi ve kaynakların
doğru kullanılması ilkelerini benimseyen bir yönetim
anlayışı tesis etti.  Valilik ve İl Özel İdaresi tarafından
sağlanan sermaye desteğiyle son iki kış sezonunda
AFJET bünyesinde yaklaşık 100 milyon değerinde
yatırım yapıldı. Bunun yanında, çeşitli havzalarda
reenjeksiyon sistemleri tesis edilerek kaynağın
sürdürülebilirliğinin artırılmasına yönelik çalış-
malara ağırlık verilmeye devam ediyor.

KREDİYE İHTİYACIMIZ YOK

n Afyonkarahisar Valiliği öncülüğünde AFJET’in Afyon-
karahisar’ın ısınmasına ve termal turizmine yönelik
sunduğu hizmetleri iyileştirme çalışmaları devam
ediyor. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, göreve
başladığından bu yana özellikle şirketin gelir-gider
dengesinin sağlanması ve şirket ekonomisinin dışa-
rıdan alınan kredilere bağımlı olmadan, kendi
kendine yeterli hale gelmesi için çalışmalar yürü-
tüyor. Şu anda AFJET’te gelir-gider dengesi sağla-
nırken şirketin kredi ihtiyacı bulunmamakta. 

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ODAK’a
yaptığı özel değerlendirmede AFJET’in gelir-
gider dengesinin sağlandığını belirterek
şirketin kredi ihtiyacının kalmadığını söyledi.
Vali Yiğitbaşı, “Valiliğimiz ve İl Özel İdaresi
tarafından sağlanan sermaye desteğiyle son
iki kış sezonunda AFJET bünyesinde yaklaşık
100 milyon değerinde yatırım yapılmıştır”

VALİ YİĞİTBAŞI

ODAK’A 
AÇIKLADI 

AFSÜ’nün akademik birim-
lerinde program akreditas-
yonu ile ilgili farkındalık ol-
uşturmak ve akreditasyon
çalışmalarını teşvik etmek
amacıyla AFSÜ Kalite Koor-
dinatörlüğü tarafından dü-
zenlenen “Program Akredi-
tasyonunda Bizi Ne Bekli-
yor? Yolculuğun Başlangıcı
ve Deneyim Paylaşımı” baş-
lıklı etkinlik yapıldı. 6’da

Deneyim
paylaşımı
YAPILDI

“
ELEKTRİK
MALİYETİ

AZALACAK

“
BAKANLIKTAN

ONAY
BEKLENİYOR

“
TARİH

TEKNOLOJİ İLE
BULUŞTU

“
34 KÖYE
GÜNEŞ 

ENERJİSİ

“
ZAFER 

MÜZESİ
TEMMUZ’DA

TÜRKÜNİB daha güçlü
n Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği (TÜRKÜNİB)

Genel Kurul Toplantısına katılmak üzere Bakü’ye giden AFSÜ Rektörü
Prof. Dr. Nurullah Okumuş, TÜRKÜNİB’in üye sayısının 109’a ulaşma-
sının gurur verici olduğunu belirterek, “Her geçen yıl güçlenen birliğimiz,
Türk dünyası için ortaklaşa önemli  işler yapacaktır” dedi. 6. sayfada 

Jandarma yakaladı
n Afyonkarahisar İl Jandarma

Komutanlığı ekipleri ilimizde
hapis cezası bulunan ve aranan
şahısları tek tek yakalayarak
cezaevine teslim etti. 3. sayfada

LAF DEĞİL HİZMET
URETIYORUZ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Hasan Arslan Ankara’da bir dizi temaslarda bulunarak

ilimize yapılacak hizmet ve projelerle ilgili talepleri ilettiler. 5’te

Emeğe saygısızlık etmeyin 
Işıklar eski Belediye Başkanı Erol Özağıl;

Işıklar eski Belediye Başkanı Erol
Özağıl, Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak’ın büyük destekleriyle Işıklar
Kasabasına doğalgazın geçtiğimiz
yıl verildiğini belgesiyle açıkladı. 
AYRINTILAR 2. SAYFADA 

Sağlık Bilimleri Fakültesi
Hemşirelik Bölümü mezun-
ları tecrübelerini paylaştı.
Deneyimli hemşireler ile
hemşirelik bölümü akade-
misyen ve öğrencileri mesle-
ğe ilişkin güncel gelişmelerin
tartışıldığı Hemşirelik Bölü-
mü Mezunlar Buluşmasında
bir araya geldi. 6. sayfada 

Tecrübelerini 
PAYLAŞTILAR

THY’den tam destek
Türk Hava Yolları’nın yarın

yayınlanacak olan reklam filminde
Afyonkarahisar’ın eşsiz görüntüleri

büyük ilgi uyandırdı. 7. sayfada 

DİREKLERARASI 
SEYİRCİ ÖDÜLLERİ’NDE

BÜYÜK BAŞARI

02

Kazada 3 kişi
YARALANDI  

Müdürden
MÜDÜRE
operasyon 
Afyon İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci’nin uzun
süredir devam eden sağlık
sorununa Sağlık Müdürü Dr.
Serhat Korkmaz’ın müdahalesi
ile cerrahi operasyon yapıldı.
Ayrıntılar 2. sayfada 

SÜNNETCİ KORKMAZ

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Ödüle layık görüldü
Afyonkarahisar Sağlık 

Bilimleri Üniversitesinde üretilen
çalışma Akif Şakir Şakar Klinik

Araştırma Ödülüne layık görüldü.
Ayrıntılar 6. sayfada 

Çalışmalar 
devam ediyor

Emirdağ Belediye
Başkanı Koyuncu’nun
imzasıyla inşa edilen

Spor Salonu’nda
çalışmalar tüm hızıyla

devam ediyor. 7’de
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Işıklar eski Belediye 
Başkanı Erol Özağıl, Milliyetçi

Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak’ın

büyük destekleriyle 
Işıklar Kasabasına doğalgazın

geçtiğimiz yıl verildiğini
belgesiyle açıkladı

Özağıl, “Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak Beyin
konuyu bizzat takip etmeleri neticesinde
EPDK Başkanı Sayın Mustafa Yılmaz’ı ziyaret
ederek Doğalgazın beldemize getirilmesi
konusunda sözünü almış 2024 yılı yatırım
kapsamına alınarak çalışmalar başlatılmıştır”
dedi. Doğalgazın kasabaya gelmesi noktasın-
da yapılan çalışmaları anlatan Işıklar eski
Belediye Başkanı Erol Özağıl, 2021 yılında
belediye meclisinde alınan kararı belgesi
ile açıkladı. Özağıl, “2019 Belediye seçimleri

sonrası beldemize doğalgaz verilmesi
konusunda girişimlerimiz oldu. Işıklar
beldesinin sağında solunda ana hatta uzak
olan birçok yere doğalgaz verildi. Milliyetçi
Hareket Partisi belediyesi olmamız sebebiyle
bu hizmeti belde halkımız alamadı” dedi.

MİLLETVEKİLİMİZ
TAKİP ETTİ

“Bizde Sayın Vekilimiz Mehmet Taytak Bey’
den destek istedik” diyen Özağıl, “Milletvekili-
miz Mehmet Taytak’ın konuyu bizzat takip
etmeleri neticesinde EPDK Başkanı Sayın
Mustafa Yılmaz’ı ziyaret etmiş, doğalgazın
beldemize getirilmesi konusunda sözünü
almış ve 2024 yılı yatırım kapsamına aldır-
mıştır. Bizlerde bu süreçte doğalgaz ile ilgili
tüm projelerin çiziminden hatların belirlen-
mesine kadar kapsamlı bir çalışma yaptık
ve bu sürecin büyük bir titizlikle yürüttük.
Son olarak bu yılın başında Sayın vekilimiz
ile birlikte EPDK Başkanı’nı ziyaret ederek,

2024 yılının Mayıs ayında Doğalgaz çalışma-
larının yapılacağını müjdelemişti. Elimizde
belgelerimiz vardır. Doğalgaz çalışmaları
Belediye Meclisimizin 03.09.2021/15 nolu
kararı ile Doğalgaz dağıtım bölgesine dahil
edilmesi için karar alınmış gerekli yazışmalar
ve müracaatlar yapılmıştır.” dedi.

Emeğe saygısızlık etmeyin
Işıklar eski Belediye Başkanı Erol Özağıl;

PAYLAŞIM YAPANLARA
TEPKİ GÖSTERDİ

Özağıl, “Geçtiğimiz dönem içerisinde vekilimizin
destekleri ile doğalgazın beldemize gelmesi konu-
sunda önemli bir süreç yürüttük, 2024 yılı yatırım
programına alınması sağladık ve geçtiğimiz gün
çalışmalar başladı. Yaptığımız bu çalışmayı biz
yaptık dercesine belediyenin sayfasından fotoğraf
paylaşıp projeyi sahiplenmesi hoş olmadı. Bu,
emeğe saygısızlıktır. Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak’ın
projeye olan katkıları olmasaydı, bu proje bu kadar
kısa sürede gerçekleşemezdi. Onun Ankara’da
yaptığı girişimler sayesinde kasabamız doğalgaza
kavuştu” şeklinde konuştu. ODAK HABER MERKEZİ

Müdürden
MÜDÜRE
operasyon 

Afyon İl Milli Eğitim 
Müdürü Miraç Sünnetci’nin
uzun süredir devam eden

sağlık sorununa Sağlık
Müdürü Dr. Serhat

Korkmaz’ın müdahalesi ile
cerrahi operasyon yapıldı

Dün Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesinin
hastanesinde İl Sağlık Müdürü Dr. Serhat
Korkmaz ile AFSÜ Ekibince İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci’ye yaklaşık 1 saat süren
cerrahi bir operasyon yapıldı. Beyin ve Sinir
Cerrahisi Doçent Doktor Mehmet Gazi Boyacı
tarafından lumbosakral (bel) bölgede olan
fıtık ağrıları için faset enjeksiyonu ve foraminal
blokajı ile ağrı tedavisi yapılan Miraç Sünnetçi
akşam saatlerinde sağlığına kavuştu. 

SÜNNETÇİ TEŞEKKÜR ETTİ
ODAK’ın cerrahi operasyon ile ilgili sorularını
cevaplayan İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netçi, “Uzun zamandır sıkıntı çekiyordum.
Sağlık Müdürü dostum Serhat Korkmaz’ın
verdiği cesaret ile dün AFSÜ’de başarılı geçen
operasyon ile sağlığıma kavuştum. AFSÜ Has-
tanesi mükemmel. Başta bu Üniversite ve
hastaneleri Afyonumuza kazandıranlar ile
AFSÜ Rektörümüz, Sağlık Müdürümüz, Öğretim
Üyelerimiz, Doktorlarımız ve ameliyat ekibine
teşekkür ediyorum” dedi. 
ÖZEL HABER 
ODAK HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Sinanpaşa İlçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü ekipleri ilçede gı-
da ve perakende satış yapan iş yerlerinde
denetim yaparak gerekli uyarılarda
bulundu. Gıda kontrol personelleri tara-
fından 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri,
Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu gere-
ğince gıda ve perakende satış yerlerinin
denetim yapıldı. Denetimlerde işletme-
lerdeki ürünler tek tek incelendi. Ekipler
tarafından Kurallara aykırı satış yapan
işletmelere gerekli uyarılar yapılarak
yaptırımlar uygulandı. İHA

Denetimler devam ediyor

Gül Annelerden ziyaret Gül Anneler Derneği Başkanı Halise Saygı ve dernek üyeleri, İscehisar Belediye
Başkanı Seyhan Kılınçarslan’ı ziyaret etti. Afyonkarahisar’ın hayırsever iş kadınlarından Gül Anneler Derneği Başkanı Halise Saygı, dernek üyeleri ile
birlikte İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’ı ziyaret etti. Dernek Başkanı Halise Saygı, Başkan Seyhan Kılınçarslan’a Gül Anneler
Derneğine sağladığı destekler ve hizmetler dolayısıyla bir teşekkür plaketi takdim etti. Saygı, Kılınçarslan’ın derneğe verdiği değerli katkılardan
ötürü minnettar olduklarını ifade etti. Başkan Kılınçarslan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Gül Anneler Derneği üyelerine teşekkür
etti. Kılınçarslan, dernek faaliyetlerinin önemine vurgu yaparak, birlikte daha güzel projelere imza atacaklarını belirtti. ODAK HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu, 2023-
2024 tiyatro sezonunun en prestijli ödüllerinden
biri olan 24.‘Direklerarası Seyirci Ödülleri’nde
büyük bir başarıya imza attı. Hasan H. Elmas yö-
netiminde sahnelenen Claude Magnier’in yazdığı
“Eyvah Yine Karıştı” adlı oyun, komedi kategorisinde
en iyi oyun seçilerek büyük onur kazandı.

TEŞEKKÜR ETTİLER
Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu, halk
jürisinin oluşturduğu “Halk Jürisi” üyelerinin

sezon boyunca izledikleri oyunları değerlendi-
rerek belirlediği ödüllerde üstün performansıyla
öne çıkmayı başardı. Daha önce de üç ödüle
layık görüldüklerini gururla belirten Hasan H.
Elmas, duygularını şu sözlerle ifade etti: “Bizim
en büyük ödülümüz seyircimizdir. Bu kazandı-
ğımız dördüncü ödül. İlk ödülümüz, ‘En İyi
Tiyatro’ canlandırmasıydı. İkinci ödülümüz ise
Özdemir Nutku ‘En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu’
ödülü oldu. Daha sonrasında aldığımız ödül
ise ‘Başarı ve Emek’ ödülü oldu. Bu sene de en

iyi komedi oyununa layık görüldük. Şimdi sıra
diğer ödüllerde… Afyonkarahisar ve sanat adına
çalışmaya devam edeceğiz, bizlerin daima
yanımızda olan Belediye Başkanımız Burcu
Köksal’a teşekkür ediyorum. Yeni süreçte ve
yeni oyunlarla ismimizi duyuracağız ”dedi.

OYUN KAPALI GİŞE OYNANDI
Belediye Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni
Hasan H. Elmas; “Eyvah Yine Karıştı” oyunu,
sezon boyunca sadece kapalı gişe oynanarak
izleyicilerin yoğun ilgisiyle büyük bir başarı
elde etti. Bu büyük ilgi, oyunun başarısını ve
kalitesini bir kez daha gözler önüne serdi.
Oyun, 2024-2025 sezonunda yeniden sahnelene-
cek ve izleyiciler, bu eğlenceli komediyi yeniden
izleme fırsatı bulacak. Ödül töreninin yapılacağı
tarih ve yerin önümüzdeki günlerde açıklanacağı
belirtilirken Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, tüm ödül sahiplerini kutladı ve
başarılarının devamını diledi. Başkan Köksal,
“Afyonkarahisar Belediye Şehir Tiyatrosu, böl-
gesel tiyatro sahnesinde elde ettiği bu başarı
ile adını duyurmaya devam ediyor. Eyvah Yine
Karıştı adlı oyunuyla kazandığı bu ödül, tiyatro
ekibinin azmi ve yeteneğinin bir göstergesi
olarak öne çıkıyor. Afyonkarahisar Belediyesi
olarak, tiyatro ekibimizi tebrik ediyor ve sanatın
her dalında elde edecekleri yeni başarıları
heyecanla bekliyoruz” diye konuştu. 
ODAK HABER MERKEZİ 

“EYVAH YİNE KARIŞTI” EN İYİ KOMEDİ OYUNU SEÇİLDİ

DİREKLERARASI SEYİRCİ 
ÖDÜLLERİ’NDE BÜYÜK BAŞARI
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Düzensiz göçe geçit yok

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne
bağlı ekipler tarafından Çay ilçesinde durumundan şüphelenilen
bir araç durdurularak içerisinde bulunan şahısların kimlik
sorgulamaları yapıldı. Yapılan incelemede aracı kullanan kişinin
K.K. olduğu ve H.H. isimli yabancı uyruklu şahsın herhangi bir
belgesinin bulunmadığı, diğer şahıs H.K.’nın ise Mersin İl Göç İda-
resi Müdürlüğünce tanzim edilmiş geçici koruma kimlik belgesi
bulunduğu ancak yol izin belgesi olmadığı tespit edildi. Yakalanan
3 şahıs emniyete götürülürken K.K.’nın işlemlerinin ardından göç-
men kaçakçılığı suçundan savcılığa sevk edileceği kaydedildi.

Afyonkarahisar’da aracı ile düzensiz 
göçmenleri taşıyan şahıs ile araçta bulunan 

2 düzensiz göçmen gözaltına alındı

Afyonkarahisar’da bir eve baskın düzen-
leyen polis 21 litre kaçak alkol ele geçirdi.
Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri
aldıkları bir ihbar üzerine Çay ilçesinde
bir eve baskın düzenledi. Baskında yapı-
lan aramada 13 LT sahte alkol, 8 LT etil
alkol ve 13 adet alkol kiti ele geçirildi.
E.M., isimli şahsın gözaltına alındığı bildirildi.
ODAK HABER MERKEZİ

Kaçak alkol ele geçirildi

Afyonkarahisar’da 
hafif ticari araçla çarpışan

otomobilin takla attığı
kazada 4 kişi yaralandı

Kaza, Şuhut ilçesi Ağzıkara köyü ya-
kınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, H.K., yönetimindeki 45
P 3337 plakalı hafif ticari araç kavşakta
henüz belirlenemeyen bir sebepten
ötürü S.K., idaresindeki 03 SK 511
plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın
etkisi ile kontrolden çıkan otomobil
yol kenarındaki refüje takla atarken,
hafif ticari araç ise yön tabelalarına
çarparak durabildi. Kazada her iki
araç sürücüsü ile birlikte G.Y. ve H.E.K.,
yaralandı. Yaralılar çevredekilerin ha-
ber vermesi üzerine olay yerine gelen
ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı.
Yaralıların iyi olduğu bildirilirken,
kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Araclar kontrolden cıktı

Mahalleyi fareler bastı 
Vatandaşlar tarafından çekilen video-

larda, yerlere atılan çöplerin etrafında
dolaşan farelerin sayısındaki artış

dikkat çekiyor. Bu durum hem hijyen so-
runlarına yol açıyor hem de halk sağlığını
tehdit ediyor. Mahalle sakinleri, özellikle
çocukların oynadığı park alanında farelerin
dolaşmasından endişe duyuyor. Vatandaş-
lar, Afyonkarahisar Belediyesi’nden
duruma acilen müdahale etmelerini is-
tiyor. Çöp kovalarının eksikliğinin bir an
önce giderilmesi ve mevcut çöplerin top-
lanması gerektiğini belirten mahalle sa-
kinleri, ayrıca kanalizasyonların temizlen-
mesi ve fare istilasına karşı önlem alınması
talebinde bulundu. 
ODAK HABER MERKEZİ 

Afonkarahisar’ın
Selçuklu Mahallesi’nde
bulunan Veysel Eroğlu

Parkı’nın hemen yanında,
çöp kovalarının olmaması

ciddi bir sorun haline 
gelmiş durumda. 

Mahalle sakinleri, bu
bölgede çöp kovalarının

bulunmaması 
nedeniyle çöplerin

yerlere bırakıldığını ve bu
durumun fare istilasına

yol açtığını belirtiyor

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.32      Akşam. . .20.18
Öğle....        13.00      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 5 4
İkindi....     16.53      İmsak.. . . .03.47ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       18
EN DÜŞÜK           8

Afyonkarahisar’da 4 yıl 2 ay ha-
pis cezası ile aranan kadın jandar-
ma tarafından köyde yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahi-
sar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma yapıldı. Ya-
pılan incelemelerde F.T., isimli kadının
kasten yaralama ve silahla tehdit
suçlarından 4 yıl 2 ay hapis cezası
ile arandığı belirlendi. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler yaptıkları
takip sonrası kadını Emirdağ ilçesi,
Eşrefli köyünde yakaladı. Şahıs iş-
lemlerinin ardından sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

KASTEN YARALAMA SUÇU
Afyonkarahisar’da kasten yaralama
suçundan 4 yıl 4 ay 15 gün hapis
cezası ile aranan şahıs jandarmanın
takibi sonrası yakalandı. Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jan-
darma Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan aranan şahısların yakalanmasına
yönelik çalışma yapıldı. Yapılan
incelemelerde M.K., isimli şahsın

kasten yaralama suçundan 4 yıl 4
ay 15 gün hapis cezası ile arandığı
belirlendi. Şahıs ardından yapılan
takip sonrası Çobanlar ilçesinde
yakalanarak gözaltına alındı. Şahıs
işlemlerinin ardından sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi.

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde beton mikseri ile traktörün çarpıştığı kazada biri ağır 3 kişi yaralandı. 
Kaza, Dinar ilçesine bağlı Haydarlı beldesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A., yönetimindeki 20 AGU 886

plakalı beton mikseri henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü karşı yönden gelen V.Ö.’nün kullandığı 03 AGD 
723 plakalı traktör ile çarpıştı. Kazada her iki araç sürücüsü ile birlikte F.Ş., yaralandı. Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber

vermesi üzerine olay yerine gelen ambulanslarla hastaneye kaldırılırken, yaralılardan F.Ş.’nin durumunun
ciddiyetini koruduğu bildirildi. Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. İHA

Kazada 3 kişi yaralandı

Aranan şahıslar yakalandı

Afyonkarahisar 
İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri ilimizde hapis cezası
bulunan ve aranan

şahısları tek tek 
yakalayarak cezaevine 

teslim etti

KÖYDE YAKAYI 
ELE VERDİ

Afyonkarahisar’da kesinleşmiş 4
yıl 2 ay hapis cezası bulunan şahısta
jandarmanın çalışması ile yakalandı.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı, aranan şahısların tespiti ve yaka-
lanmasına yönelik icra edilen önleyici
kolluk devriyesine devam ediyor. Bu
çerçevede ekipler kasten yaralama
suçundan 4 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis
cezası bulunan M.D. isimli şahısı
Bolvadin’in Nusratlı köyünde yakaladı.
Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkeme-
ce tutuklanarak, Bolvadin T Tipi Ka-
palı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.  

ODAK HABER MERKEZİ



24 MAYIS 2024 CUMA4. SAYFA

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

24  MAYIS 2024 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8289

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

İstihdam endeksi, bu yılın ilk çeyreğinde yıllık
bazda yüzde 3,4, çalışılan saat endeksi yüzde
1,5, brüt ücret-maaş endeksi yüzde 116,5 arttı.
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri topla-
mında istihdam endeksi, bu yılın ilk çeyreğinde
yıllık bazda yüzde 3,4 yükseldi. Türkiye İstatistik
Kurumu (TÜİK), 2024’ün ilk çeyreğine ilişkin iş
gücü girdi endekslerini açıkladı. Haber bülteni
kapsamında yer alan göstergeler, Avrupa Birliği

iş istatistikleri mevzuatına uygun olarak temel
yılı “2021=100” olacak şekilde güncellendi. Buna
göre; sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında istihdam endeksi, bu yılın ilk çeyreğin-
de geçen yılın aynı çeyreğine göre yüzde 3,4
artış kaydetti. Alt sektörler incelendiğinde endeks,
inşaat sektöründe yüzde 11,1, ticaret-hizmet
sektörlerinde yüzde 3,9, sanayi sektöründe yüzde
0,1 arttı. AA

İŞ GÜCÜ GİRDİ ENDEKSLERİ AÇIKLANDI

Emekliler kamu sosyal tesislerinden % 15 indirimli faydalanacak

Kamu kurum ve kuruluşlarına
ait sosyal tesislerde emeklilere
yıl sonuna kadar yüzde 15 indi-

rim uygulanacak. Emekliler kamu
sosyal tesislerinden yüzde 15 indirim-
li faydalanacak. Sağlıktan konaklama-
ya, kültürel faaliyetlerden sosyal hiz-
metlere emekliler için pek çok özel
uygulama hayata geçiriliyor. Emekliler
yılı kapsamında kamu ve özel sektörle
birçok protokol yapılacak. Emeklilere,
hizmette öncelik, ayrıcalık, indirim

gibi imkanlar sunulacak. Kamu kurum
ve kuruluşlarının ürettikleri bazı
mal ve hizmetlerden ücretsiz veya
indirimli olarak faydalanacakların
tespitine ilişkin kararın yürürlüğe
konulmasına yönelik Cumhurbaşkanı
kararı Resmi Gazete’de yayımlanarak
yürürlüğe girdi. Buna göre, Sosyal
Güvenlik Kurumu tarafından 31 Mayıs
2006 tarihli ve 5510 sayılı Sosyal Si-
gortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu
ve ilgili mevzuatı uyarınca gelir ve aylık

ödemesi yapılanlara kamu kurum ve
kuruluşlarına ait sosyal tesislerde 31
Aralık 2024’e kadar yüzde 15 indirim
uygulanacak. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı Vedat Işıkhan, 17 Mayıs’ta
“Sosyal Güvenlik Haftası Buluşması”
programında yaptığı konuşmada, e-
meklilerin tüm illerde yer alan kamuya
ait misafirhane, öğretmenevi, sosyal
tesis ve konukevlerinden kamu gö-
revlileri gibi yüzde 15 indirimli fayda-
lanacaklarını duyurmuştu. AA 

Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Keskin, yaptığı değerlendirme-
de, kredi limitlerinin yükseltilmesine ilişkin

açıklamanın “Dünya Çiftçiler Günü”nde Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yapıldı-
ğını hatırlattı. Ziraat Bankası ile 13 Aralık 2022’de
büyükbaş süt hayvancılığıyla ilgili “Köyümde
Yaşamak İçin Bir Sürü Nedenim Var Projesi”nin
protokolünü imzaladıklarını ifade eden Keskin,
bu kapsamda kredi limitlerinin 1 milyon liradan
1,5 milyon liraya çıkarılmasının önemini vurguladı.
Keskin, son zamanlarda hayvan fiyatlarındaki yük-
seliş nedeniyle limitin üreticiler için yetersiz kal-
dığına işaret ederek, “1,5 milyon liraya çıkmasıyla
birlikte üreticilerimiz rahatladılar. Kredi kullanarak
hayvan alacak üreticilerimiz bunu çok olumlu
karşıladı. Üreticilerin yanında küçük aile işletmeleri
için de çok önemli bir müjde.” diye konuştu. Tür-
kiye Süt Üreticileri Merkez Birliği Yönetim Kurulu
Başkanı Keskin, üreticilerin yeniden hay-van
sayılarını artırmayı istediklerini de dile ge-tirdi.
Üreticiler ve işletmeciler için şu anki kredi limit-
lerinin yeterli olduğunu ifade etti.

Türkiye Süt Üreticileri Merkez Birliği Yönetim Kurulu Başkanı 
Tevfik Keskin, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın müjdesini
verdiği artırılan kredi limitlerine ilişkin, “Kredi kullanarak hayvan

alacak üreticiler bunu çok olumlu karşıladı. Üreticilerin yanında
küçük aile işletmeleri için de çok önemli bir müjde” 

Hayvancılık sektörünün yüzü güldü

“Geleceğimiz daha aydınlık daha güvenli”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Gençlerin tarım alanında iş ve işletme sahibi olmalarını 

teşvik ediyoruz. Ülkemizdeki genç nüfusa tarım dahil ne kadar fazla alternatif iş kolu oluşturabilirsek ekonomimiz
için o kadar güzel olacaktır. Genç çiftçi kredisinin limitini 1,5 milyon liradan 2,5 milyon liraya artırıyoruz. 

Kadın çiftçi kredisi limitini de aynı şekilde 1,5 milyon liradan 2,5 milyon liraya yükseltiyoruz. Ziraat Bankamızın bu
müjdeli haberlerinin de çiftçilerimize hayırlı olmasını diliyorum. Bu kredilerin katkısıyla tarım sektörümüz
geliştikçe inşallah Türkiye daha müreffeh, milletimiz daha huzurlu, geleceğimiz daha aydınlık daha güvenli

olacaktır. Bu imkanların sağlanmasında emeği geçen herkesi tekrar tebrik ediyorum. AA 

Gıda ürünlerinde yaşanan artışın ardından Türk
kahvesi de nasibini aldı. Son bir ay içerisinde Türk
kahvesine yüzde 15 zam geldi. Böylece Türk kah-
vesinin kilosu 460 TL’den satılırken, 100 gramı
ise 46 TL’den satılıyor. Eminönü esnafı ise gelen
zammın döviz bazlı ve giderlerin yükselmesinden
kaynaklı olduğunu söyledi. Alışverişe gelen bazı
vatandaşlar genel olarak gıda enflasyonuna göre
kahvedeki fiyat artışlarının düşük olduğunu belir-
tirken, bazıları ise kahveye gelen zamdan şikayet
ederek, geleneksel lezzetin tadının kaçtığını söyledi.
Türk kahvesi satışlarının iyi olduğunu belirten E-
minönü esnafı Hüseyin Yavuzer, “Satışlar iyi olunca

fiyatlarda yansıma oluyor. Yaklaşık 1 ay içerisinde
yüzde 15 zam geldi. Tabi zam kahve içenleri et-
kilemiyor. Zam gelmeden önce kilo fiyatı 390 TL
civarındaydı şu anda ise 460 TL. Kahve tüketimi
çok fazla o yüzden zamlar etkilemiyor. Türk kah-
vesine gelen zammı döviz bazlı olmasını ve giderlere
bağlıyoruz. Eskiden kilo şeklinde alıyordu vatandaş
şimdi gram olarak almayı daha çok tercih ediyorlar.
Taze çekilmiş kahve ile rafta satılan kahvenin
arasında tazelik farkı vardır. Burası turistlik bölge
o yüzden yabancılarda merak edip çok fazla
alıyorlar” şeklinde konuştu.

Kahveye yapılan zammı çok bulmadığını belirten
bir vatandaş, “Genel olarak hayat pahalı. Sonuçta
kahve zevk meselesidir. Kahve her keseyi hitap
ediyor o yüzden kilo ile alma şartı yok gram olarak
alabiliyorsunuz. Ben her sene alıyorum. Ben hediye
olarak yarım kilo aldım 230 TL verdim. Ama ken-
dim için geldiği zaman 1 kilo alacağım. O yüzden
kahveye yapılan zam bence çok fazla değil” dedi.
Kahveye yapılan zammı fazla bulan bir diğer va-
tandaş ise “Eskisi gibi kilo olarak alamıyoruz. 100
gram alabildim. Daha uyguna bulursam toplu satı-
lan yerlerden almayı tercih ediyorum” İHA 

Fiyatı artsa da talep azalmıyor 
Türk kahvesinin fiyatında sadece 

geçtiğimiz ay yüzde 15’in üzerinde fiyat
artışı yaşandı. 100 gram Türk kahvesinin

fiyatı 46’TL’yi buldu. Ancak Türk lezzetine
olan talepte gerileme görülmedi.

Eminönü’ndeki tarihi kuru kahvecinin
önünde kuyruklar yine sokaktan taştı

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Tarım
Cebimde uygulaması ile vatandaşlarımız, satın ala-
cakları hayvanların kontrollerini yapabiliyor. Çok
kısa süre içinde hayvanın şeceresi görülebiliyor.”
dedi. Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan yapılan yazılı
açıklamaya göre, “Tarım Cebimde” uygulaması, va-
tandaşların satın almak istedikleri kurbanlıkların
aşılarını ve gerekli şartları taşıyıp taşımadığını sorgu-
layabilmelerine imkan sağlıyor. Uygulamayla kurbanlık
hayvanların küpe numaraları girilerek büyükbaş ve
küçükbaşla ilgili detaylara ve aşı bilgilerine ulaşılabiliyor.
Kurbanlık sorgulama, uygulama üzerinden 3 adımda
gerçekleştirilebiliyor. Buna göre önce “Tarım Cebimde”
uygulamasını cep telefonuna indirmek gerekiyor.
Herkese açık “hayvansal üretim” ana menüsünden
“küpe sorgulama” alt menüsü seçiliyor, gelen menü-
de büyükbaş veya küçükbaş hayvan seçimi yapıldıktan
sonra satın alınmak istenen hayvanın küpe numarası
girilerek “sorgula” butonuna tıklanıyor.

Kurban kimlik bilgileri 
“Tarım Cebim’de”

SÜT FİYATLARI DÜŞER
Keskin, “Krediler verildikten sonra süt
fiyatları sürdürülebilir rakamlarda tutulmalı.
Bunun altı doldurulmazsa, geçmişte
yaşadığımız sıkıntılar meydana gelir, süt
fiyatları düşer, bu durumda 
hayvanlar yine kesime 
gider. Bunun 
sonucunda insanlar yeniden 
kısır döngü içerisine 
girerler. Burada yapılan 
özellikle aile işletmeleri 
açısından çok doğru 
bir şey. Bu rakamlar 
sürdürülebilir 
olduğu sürece, Tarım ve 
Orman Bakanı’mızın 
açıkladığı gibi, 1 veya 
2 yıl içerisinde hayvan 
ithalatı biter.”
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AK Parti Milletvekilleri talepleri
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, Sağlık
Bakan Yardımcısı Hüseyin Kürşat
Kırbıyık, Kültür ve Turizm Bakan
Yardımcısı Nadir Alparslan ve
Toprak Mahsulleri Ofisi Genel
Müdürü Ahmet Güldal’a ileterek
istişarelerde bulundular. Milletve-
killeri, “Laf değil hizmet siyaseti
yapmaya devam ediyoruz” dediler.
Afyonkarahisar’a bakanlıklar kana-
lıyla bugüne kadar olduğu gibi
bundan sonrada hizmetlerin devam
etmesi adına Milletvekilleri; Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve
Hasan Arslan Ankara’da yoğun
mesai yapıyor. TBMM’de genel
kurullardan arta kalan zamanlarını
bakanlıklarda geçiren milletvekil-
leri, tüm kent genelinde il, ilçe ve
beldelerin taleplerini ileterek ye-
rine getirilmesi noktasında büyük
çaba ve gayret gösteriyor.   

BAŞKAN 
ÖZTAŞ’TA KATILDI

İlk olarak Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş ile birlikte Toprak
Mahsulleri Ofisi Genel Müdürü
Ahmet Güldal’ı ziyaret eden millet-
vekilleri, üreticilerin ve çiftçilerin
taleplerini genel müdüre ilettiler.
Hasat döneminde yaşanacak sorun-
ların önüne geçmek, hububat alım-
larının hızla sağlanması için çift-
çilerin talepleri Genel Müdür Gül-
dal’a iletildi. Daha sonra Çevre,

Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Mehmet Özhaseki’yi, ziyaret
eden milletvekilleri, ilimizde yapı-
lan toplu konut ve belediyelerin
taleplerini iletip istişarelerde bu-
lundular. Sağlık Bakan Yardımcısı
Hüseyin Kürşat Kırbıyık’ı da ziya-
ret eden milletvekilleri sağlık ala-
nında yapılacak çalışmaları istişare
ettiler. Son olarak Kültür ve Turizm
Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan’ı
ziyaret eden milletvekilleri ilimiz
kültür ve turizm yatırımlarını de-
ğerlerdirdiler.      ODAK HABER 

LAF DEĞİL HİZMET 
ÜRETİYORUZAK Parti 

Afyonkarahisar 
Milletvekilleri 
Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan Arslan
Ankara’da bir dizi temaslarda bulunarak ilimize yapılacak
hizmet ve projelerle ilgili talepleri ilettiler

Var gücümüzle çalışıyoruz
Yapılan ziyaret ve istişarelerle ilgili görüşlerini bildiren AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri;
“Şehrimize yapılacak her türlü hizmet ve yatırımlarda bu güne kadar olduğu gibi
bundan sonrada var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bakan, bakan yardımcısı ve
genel müdürlük düzeyinde belediye başkanlarımızın bizlere ilettiği talepleri yerine
getirmek adına sürekli temas halindeyiz. Bu hafta Çevre ve Şehircilik, Sağlık, Kültür ve
Turizm bakanlıkları ile TMO genel müdürümüzle görüşme sağladık. Bakanlarımız ve
genel müdürlerimiz makul düzeyde bizlerin taleplerinin yerine getirilmesi noktasında
sonuna kadar destek oluyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde tüm bakanlarımız
Afyonkarahisar’a ayrı bir önem veriyor ve bizlere güveniyor. Bu güveni boşa çıkartmamak
adına laf değil hizmet siyaseti yapıyoruz ve yapmaya da devam edeceğiz” diye konuştular.  

Bu prestijli müzik topluluğunun Afyonka-
rahisar’da gerçekleştirdiği etkinlik, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Atatürk Kongre
Merkezi’nde büyük bir coşkuyla başladı.
Bugün gerçekleşen bu önemli konser,
müzikseverler tarafından büyük ilgi gördü.
Konsere tüm vatandaşlar davet edilmişti
ve katılım oldukça yoğundu. Atatürk
Kongre Merkezi’ni dolduran müzikseverler,
Armoni Mızıkası’nın eşsiz performansını
heyecanla takip etti. Armoni Mızıkası,
çok sesli müziğin Türkiye genelinde yayıl-
masına katkı sağlayan önemli bir kurum
olarak biliniyor. Programda Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı çiçek
takdim etti. HABER UĞUR BALABAN

Armoni Mızıkası büyüledi
Türkiye’nin en köklü çok sesli müzik

kurumu Armoni Mızıkası, Afyon’da
gerçekleşen etkinlikle büyük ilgi gördü.
Vatandaşların yoğun katılımıyla Atatürk

Kongre Merkezi’nde sahne aldı

Park Afyon Alışveriş Merkezinde gerçek-
leştirilen açılışa İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcıları Mevlüt Çınar ve Musa Dinç-
gez ile Şube Müdürleri, okul müdürleri,
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda
davetli katıldı. Açılış ardından sergiyi
gezen davetliler öğrenciler tarafından
hazırlanan eserlere tam not verdi. Af-
yonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü
sosyal medya hesaplarından yapılan
açıklamada, “Açılışta emeği olan tüm ida-
reci, öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür
ediyoruz” ifadelerine yer verildi. İHA

Genç ressamlar sergi açtı

Afyonkarahisar Şehit Sami Çifci İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencilerinin tarafından ‘Genç Ressamlar’ 

resim sergisi açıldı

Bilim Fuarı açıldı
Afyonkarahisar Kocatepe Ortaokulu’nda öğrenciler tarafından hazırlanan 14 proje açılan

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’nda beğeniye sunuldu. Açılışına İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcıları Musa Dinçgez, Mevlüt Çınar, Şube Müdürleri, okul müdürleri, öğretmenler,

öğrenciler ve davetliler katıldı. Bilim fuarını gezen müdürlük yetkilileri ve davetliler
öğrencilerden projeleri ile ilgili detaylı bilgi aldı. Fuar stantların gezilmesi, öğrencilerin

itinalı sunumları ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi.

Üreticilere büyük destek Afyonkarahisar İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
tarafından mastitis hastalığı tespit cihazları yüzde 75 hibeli olarak üreticilere dağıtıldı. Afyonkarahisar
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Büyükbaş Hayvanlarda Verimliliği Arttırma Projesi kapsamında temin
edilen Mastitis hastalığı tespit cihazları yüzde 75 hibeli olarak dağıtıldı. Afyonkarahisar’ın Başmakçı
ilçesinde gerçekleştirilen dağıtımlarda üreticiler memnuniyetlerini dile getirdi. ODAK HABER MERKEZİ
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REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet AYDIN  
0272 358 24 10 /  0542 828 12 25

Afyonkarahisar  ili Dinar İlçesi; 
Özel Haydarlı Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda

calıştırılmak üzere MEB kurumlarında 
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ;  Oğuz Çetinkaya  
Tel: 0 272 353 18 35 / 0-538 229 74 45

Afyonkarahisar İli Dinar İlçesi ; Özel Derya
Ortaokul Erkek Öğrenci Yurdunda calıştırılmak

üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen 
olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.  

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda calıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İritbat; Mehmet  Engin   
Tel: 0 272 551 21 04 / 0-531 437 93 73

Afyonkarahisar İli Hocalar İlçesi 
Özel Tepebaşı Ortaokul Erkek Öğrenci 

Yurdunda calıştırılmak üzere MEB kurumlarında
Rehber Öğretmen olarak çalışma şartlarını taşıyan 

REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.                            

TÜRKÜNİB 7. Genel Kurul Toplantısı, Azer-
baycan’ın başkenti Bakü’de gerçekleştirildi.
Rektörler ve akademisyenlerin katılımıyla

TÜRKÜNİB Dönem Başkanı Azerbaycan İktisat
Üniversitesi (UNEC) Rektörü Prof. Dr. Adalet
Muradov’un ev sahipliğinde düzenlenen top-
lantıda AFSÜ’yü Rektör Prof. Dr. Okumuş ve
AFSÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Murat Yeşil
temsil etti. Rektör Prof. Dr. Okumuş toplantıda,
Türkiye tarafının birliğe sunduğu önerilerden
biri olan TÜRKÜNİB üyeleri arasında sertifikas-
yon ve diploma denkliğinin tesisi ve geliştiril-
mesi hakkında yaptığı çalışmayla ilgili bir su-
num gerçekleştirdi. Prof. Dr. Okumuş, Avrupa’da

halihazırda kullanılmakta olan Avrupa Kredi
Transfer Sistemi (AKTS) benzeri bir modelin
TÜRKÜNİB için de uyarlanıp kabul edildiği
takdirde denklik sorununu çözmenin çok
daha kolay olacağını vurguladı.

KKTC’DEN İKİ ÜNİVERSİTE
2013’te kurulan TÜRKÜNİB’in Türk dünyasın-
daki bütün üniversitelerin birlikte hareket
etmesini hedeflediğine dikkat çeken Prof. Dr.
Okumuş, “Hepimizin ortak temennisi olan ‘Dilde,
fikirde, işte birlik’ anlayışını, Türk Devletleri
Teşkilatı 2040 Vizyonunun altyapısını oluşturma
temelindeki eğitim çalışmalarına ağırlık vererek
hayata geçirmeyi hedefliyoruz” ifadelerini kul-

landı. Rektör Prof. Dr. Okumuş, üye üniversiteler
arasındaki iş birliği imkânlarının ve TÜRKÜNİB’
in gelecekteki faaliyetlerine ilişkin konuların
ele alındığı genel kurulda, ev sahipliği ve
emeklerinden dolayı Prof. Dr. Muradov’a ve
emeği geçen üniversite mensuplarına teşekkür
etti. Bu yıl düzenlenen toplantıda, farklı Türk
Devletlerinden 41 yeni üniversite daha üyeliğe
kabul edilirken, ilk defa iki KKTC üniversitesi
(Doğu Akdeniz Üniversitesi ve Bahçeşehir
Kıbrıs Üniversitesi) TÜRKÜNİB’e üye olarak
kabul edildi. Böylece Türk Devletleri Teşkilatı
bünyesindeki tüm devletlerin KKTC’yi tanıması
anlamında önemli bir adım da atılmış oldu.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN

TURKUNIB daha güclü
Türk Devletleri Teşkilatı Türk Üniversiteler Birliği (TÜRKÜNİB) Genel Kurul Toplantısına katılmak üzere Bakü’ye
giden AFSÜ Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, TÜRKÜNİB’in üye sayısının 109’a ulaşmasının gurur verici
olduğunu belirterek, “Her geçen yıl güçlenen birliğimiz, Türk dünyası için ortaklaşa önemli işler yapacaktır” 

Prof. Dr. Okumuş, “Hepimizin ortak temennisi olan ‘Dilde, fikirde, işte birlik’ anlayışını, Türk Devletleri Teşkilatı 
2040 Vizyonunun altyapısını oluşturma temelindeki eğitim çalışmalarına ağırlık vererek hayata geçirmeyi hedefliyoruz” 

Etkinlikte, AFSÜ Şuhut SHMYO Müdür Yardımcısı
Öğr. Gör. Dr. Kevser Pamuk, AFSÜ Sağlık Uygulama
ve Araştırma Merkezinde Uzman Hemşire Özlem
Ateş ve Afyonkarahisar Devlet Hastanesinden Uzman
Hemşire Nuri Seferoğlu konuştu. AFSÜ Sağlık Bilimleri
Fakültesi (SBF) Mezuniyet Komisyonu tarafından
2023-2024 Akademik Yılı “Mezunlar Buluşması”
kapsamında planlanan üçüncü etkinlik, Hemşirelik
Bölümü akademisyenleri ve öğrencilerinin katılımıyla
Tıp Fakültesi Mavi Salonda yapıldı. Komisyon Başkanı
Doç. Dr. Özlem Tuna ve komisyon üyelerinden Dr.
Öğr. Üyesi Yasemin Çelik ile Arş. Gör. Esra Pınarkaya
Özpınar’ın katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte
hepsi SBF mezunu olan konuşmacılar lisans dönemi
anılarından iş hayatına uzanan mesleki fırsatlar,
zorluklar ve deneyimlerini aktardı. 
HABER UĞUR BALABAN 

TECRÜBELERİNİ PAYLAŞTILAR
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü mezunları tecrübelerini paylaştı. 

Deneyimli hemşireler ile hemşirelik bölümü akademisyen ve öğrencileri mesleğe ilişkin güncel
gelişmelerin tartışıldığı Hemşirelik Bölümü Mezunlar Buluşmasında bir araya geldi

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesinde
üretilen çalışma Akif Şakir Şakar Klinik Araştırma
Ödülüne layık görüldü. AFSÜ Tıp Fakültesi Ortopedi
ve Travmatoloji Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. Üyesi
Recep Altın’ın uzmanlık tezinden üretilen ve
AFSÜ Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü
tarafından finanse edilen çalışma, TOTDER (Türk
Ortopedi ve Travmatoloji Derneği) tarafından
verilen “2023 Akif Şakir Şakar Klinik Araştırma
Ödülü”ne layık görüldü. Ödül, “Geriatrik Ortopedi”
konusunda düzenlenen 10. Ortopedi ve Travmato-
loji İstanbul Buluşmasında, tez danışmanı Doç.
Dr. Murat Yeşil’e takdim edildi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Ödüle layık görüldü

Konuşmacıların kendilerini hemşirelik alanına yönelten etkenler 
üzerinde de durduğu etkinlik, soru-cevap ve mülakat canlandırması ile

devam ederek konuklara teşekkür belgesi takdimi ile son buldu.

Fakültelerin dekan, dekan yardımcısı, fakülte
sekreteri ve ilgili komisyonlarındaki temsilcilerin
katıldığı programda, akreditasyon çalışmalarını
sürdüren AFSÜ Tıp Fakültesi Dekan Yardımcıları
Prof. Dr. Tolga Ertekin ve Doç. Dr. Çiğdem Özer
Gökaslan deneyimlerini anlattılar.Öncelikle başvu-
rulacak akreditasyon kuruluşunun belirlenmesi
ve o kuruluşun standartlarının dikkatlice gözden
geçirilmesi gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Ertekin,
sürecin fakültedeki akademik ve idari personel
ile öğrencilerin tam katılımıyla olgunlaşabileceğini
vurguladı. Akreditasyon standartlarındaki her
temel başlık için bir çalışma grubu oluşturulmasının
sürecin içselleştirilmesini ve etkin bir şekilde

sürdürülmesini kolaylaştırdığını belirten Prof. Dr.
Ertekin, öz değerlendirme aşamasında bu çalışma
gruplarının, ilgili standartlar çerçevesinde fakülte
ve programın mevcut durumunu ortaya koyması
ve gelişmeye açık yönlere ilişkin çalışmaların plan-
lanabilmesi açısından önemine dikkat çekti. “AFSÜ
Tıp Fakültesi 2024 Öz Değerlendirme Raporu”
üzerinden deneyimlerini aktaran Doç. Dr. Gökaslan,
akreditasyon standartlarındaki her bir başlık için
kurulan çalışma gruplarının öz değerlendirme
çalışmaları sonucunda ortaya çıkan durumu
kanıtlarıyla rapora yansıttıklarını ifade etti. İç ve
dış paydaş katılımına akreditasyon kuruluşları
tarafından önem verildiğinin altını çizen Doç. Dr.
Gökaslan, fakültenin ve programın amaç ve hedefleri,
müfredatın belirlenmesi, ölçme ve değerlendirme
gibi süreçlerde paydaş görüşlerinin alınarak

iyileştirme çalışmalarına katkı sağlamasına özen
gösterilmesi gerektiğini vurguladı. 
ODAK HABER MERKEZi

AFSÜ’nün akademik birimlerinde program akreditasyonu ile ilgili farkındalık oluşturmak ve akreditasyon
çalışmalarını teşvik etmek amacıyla AFSÜ Kalite Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen “Program
Akreditasyonunda Bizi Ne Bekliyor? Yolculuğun Başlangıcı ve Deneyim Paylaşımı” başlıklı etkinlik yapıldı

Yolculuk başladı 

TÜBİTAK’tan tam destek
AFSÜ öğretim üyelerinin araştırmacı olarak yer aldıkları proje,
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK)
1002-A Hızlı Destek Modülü kapsamında desteklenmeye
hak kazandı. Proje ile halk ilacı olarak kullanılan Türkiye
Meşesi (Quercus cerris L.) bitki ekstresinin kolon ve rektumda
görülen kolorektal kanser üzerine sitotoksik, antienflamatuar,
antioksidan ve antibakteriyel özellikleri incelenerek gıda
takviyesi olarak kullanılabilecek yerli ve milli bir ürünün ön
çalışmalarının yapılması amaçlanıyor. TÜBİTAK tarafından
desteklenecek multidisipliner projenin ekibinde AFSÜ Eczacılık
Fakültesi Biyokimya Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. Üye Tuba
Taşkan, Farmasötik Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalından Dr. Öğr.
Üye Nurnehir Baltacı Bozkurt ve AFSÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Ge-
netik Ana Bilim Dalından Prof. Dr. S. Handan Yıldız araştırmacı
olarak yer alırken, projenin yürütücülüğünü, Gazi Üniversitesi
Eczacılık Fakültesi Farmakognozi Ana Bilim Dalından Doç.
Dr. Hasya Nazlı Gök üstleniyor. 
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Türk Hava Yolları’nın
yarın yayınlanacak olan reklam

filminde Afyonkarahisar’ın
eşsiz görüntüleri 

büyük ilgi uyandırdı

Geçtiğimiz haftalarda, Zafer Havali-
manı’nın hareketliliğini artırmak
için turizmciler, THY Yönetim Ku-

rulu Başkanı Ahmet Bolat’ın indirim
çağrısına olumlu yanıt verdi. Zafer
Turistik Otelciler ve İşletmecileri Der-
neği Başkanı Ali Gümüşhan, otellerde
en az iki gece konaklayan misafirlerin
uçuş biletlerinin yüzde 50’sini konakla-
ma ücretinden düşeceklerini duyurdu.
Bu işbirliği karşılığında ise THY, Mad-

rid’de Afyonkarahisar’ın tanıtımını
gerçekleştirdi.

VALİ YİĞİTBAŞI’NA
TEŞEKKÜR

Tanıtım reklamından dolayı teşekkür
eden ve gurur duyduğunu ifade eden
Gümüşhan, “Ahmet Bolat Başkanım,
Afyonkarahisar olarak size ne kadar
teşekkür etsek azdır. Bu harika tanıtım
filmini izlerken gurur duymak ve
duygulanmamak elde değil. Termal,
gastronomi, tarih ve kültür şehrimiz
Afyonkarahisar‘ın Madrid’de milli
gururumuz Turkish Airlines tarafından
tanıtımının yapılması bizlere büyük
mutluluk verdi. Başta siz olmak üzere

emeği geçen herkese gönülden te-
şekkürler” dedi. Ali Gümüşhan’ın sos-
yal medyada gönderisini yanıtlayan
Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu
Başkanı Ahmet Bolat, “Reklam filmini
resmî olarak yarın yayınlayacağız. İn-
şallah hayırlı neticeler alırız. Artık
Afyon’a gelen yabancı turist rakamını
yıl bazında takip edeceğim” dedi.
ODAK’a konuşan vatandaşlar Afyon’un
tanıtımı konusunda elinden gelenin
en fazlasını yaptığı için Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
teşekkür ettiler. Her konuda olduğu
gibi Turizm konusunda da desteklerini
her zaman gösterdiğinindile getirdiler.
ODAK HABER MERKEZİ 

THY'den tam destek Tanıtım reklamından dolayı teşekkür eden ve gurur duyduğunu
ifade eden Gümüşhan, “Ahmet Bolat Başkanım, Afyonkarahisar olarak size ne

kadar teşekkür etsek azdır. Bu harika tanıtım filmini izlerken gurur
duymak ve duygulanmamak elde değil” dedi

Spor Salonu’nun tamamlanmasıyla
birlikte, hem amatör hem de profesyo-
nel sporculara hizmet verecek modern

bir tesis Emirdağlılarla buluşacak. Spor
yapma imkânlarını arttırmak ve sağlıklı
yaşamı teşvik etmek amacıyla yürütülen
bu projede, inşaat çalışmaları planlanan
sürede tamamlanarak vatandaşların
hizmetine sunulacak.

SPOR KENTİ EMİRDAĞ
Spor Kenti Emirdağ’da yeni sporcuların
yetişmesine ve 7’den 70’e tüm vatandaşla-
rın spor yapabilmesine olanak sağlayacak
Spor Salonu’nda çalışmaların planlandığı
gibi ilerlediğini belirten Başkan Koyuncu;
“Bu önemli projede emeği geçen tüm
çalışanlarımıza ve destek veren vatandaş-
larımıza teşekkür ediyor, kapalı spor
salonumuzu en kısa sürede hizmete
açmayı sabırsızlıkla bekliyoruz. Sporun
ve sağlıklı yaşamın merkezi olmaya aday
bu yeni tesisimizde, tüm halkımızı ağır-
lamaktan büyük mutluluk duyacağız”

HABER CEMİLE KAYTAN

Çalışmalar devam ediyor
Göreve geldiği günden bu yana ilçede hayata geçirdiği projelerle Emirdağ’ın ‘Spor
Kenti’ kimliği kazanmasına katkı sağlayan Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun
imzasıyla inşa edilen Spor Salonu’nda çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor

Geçtiğimiz yıl vefat 
eden Afyonkarahisar Devlet

Hastanesinde görevli
personel Ömer Kartal’ın 

adı,  bir ilkokulun
kütüphanesinde yaşayacak

Aynı zamanda UMKE gönüllüsü
olan merhum personelin adına,
ailesi ve arkadaşları tarafından
Anıtkaya Faik Deniz İlkokulu içinde
bir kütüphane oluşturuldu. Kütüp-
hane, küçük bir açılış töreniyle öğ-
rencilerin hizmetine sunuldu. Açılışa

İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmet-
leri Başkanı Dr. İlker Ahmet Çınar
ve yardımcısı Dr. Oğuz Serdar Bay-
rak, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı
Fatih Akçil ile merhum Ömer Kar-
tal’ın ailesi, arkadaşları ve Afyonka-
rahisar UMKE gönüllüleri katıldı.
Minik öğrencilerin heyecan ve neşeyle
karşıladığı kütüphanenin açılışında
konuşan Sağlık Hizmetleri Başkanı
Çınar, merhum personel adına yapılan
kütüphanenin çok anlamlı olduğunu
ve bir vefa örneği olduğunu söyleyerek
emeği geçen herkese ve okul yöne-
timine teşekkür etti. ODAK HABER 

İsmi kütüphanede yaşayacak

Kimlik tespiti yapıldı
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl
ve İlçe Müdürlükleri ekipleri tara-
fından işletmelerde tek tırnaklı hayvan
kimlik tespiti ve muayene işlemleri
yapıldı. Dazkırı İlçe Tarım ve Orman
Müdürlüğü ekipleri tarafından 2024
yılı koyun keçi aşılama çalışmaları
tüm hızıyla devam ettiğini açıkladı.
Açıklamanın devamında ise: “Hayvan
sağlığı personelleri tarafından prog-
ram dahilinde kuzu ve oğlaklara küpe
takılarak ‘Koyun Keçi Çiçeği ve Koyun
Keçi Veba’ aşısı yapılmıştır” ifadelerine
yer verildi. İHA 12 Temmuz 2023 tarihinde Şehit olan

Mustafa Gürpınar için köyünde oluştu-
rulan hatıra ormanına yapılan törenle
ilk fidanlar dikildi. Orman ağaç dikme
törenine Sinanpaşa Kaymakamı Yaşar
Artar, Sandıklı Orman İşletme Müdürü
Bilal Özdemir, Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı Malül
Gazi İsmail Kumartaşlı, Orman teşkilatı
çalışanları, Şehit Orman Yangın Söndür-
me İşçisi Mustafa Gürpınar’ın Ailesi,
Öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

ÇOK SAYIDA AĞAÇ DİKİLDİ
Kaymakam Artar Şehit Mustafa Gürpı-
nar’a Allah’tan rahmet, ailesine başsağlığı
dileyerek hatıra ormanının oluşturulma-
sına emeği geçenlere teşekkür etti. Baş-
kan Kumartaşlı yaptığı açıklamada;
“Aziz Şehidimiz Orman Yangın Söndürme
İşçisi Mustafa Gürpınar’a Allah’tan rah-
met diliyorum, bize düşen görev aziz

Şehitlerimizin ailelerine destek olmak,
geride bıraktıkları emanetlerine sahip
çıkmak, isimlerini ve anılarını gelecek
nesillere aktarmaktır” dedi. Şehit Hatıra

Ormanına çok sayıda çeşitli ağaç türle-
rinin bulunduğu yüzlerce yapraklı ve
iğne yapraklı ağaç dikildiği bildirildi.
HABER MURAT EMRE 

ŞEHİT GÜRPINAR İÇİN HATIRA ORMANI
İzmir’de Gaziemir Orman İşletme Müdürlüğünde görevli iken, geçtiğimiz yıl Menderes ilçesinde
çıkan yangına müdahale esnasında ağır yaralanıp hayatını kaybeden arozöz şoförü Mustafa
Gürpınar (34) için Sinanpaşa ilçesi Başkimse köyünde Şehit hatıra ormanı oluşturuldu 

Afyonkarahisarlı 
İbrahim Hıdır Görgülü, 9.

Uluslararası Kick Boks
Dünya Kupasında K1

branşında Şampiyon oldu.
Türkiye Kick Boks

Federasyonu 2024 yılı
faaliyet programında yer
alan 9. Uluslararası Kick

Boks Dünya Kupası
tamamlandı. 15-19 Mayıs

2024 tarihleri arasında
İstanbul’da gerçekleştirilen

şampiyonaya 48 ülkeden
sporcular katıldı.  Büyük
mücadelelerin yaşandığı

şampiyonada
Afyonkarahisarlı sporcu

İbrahim Hıdır Görgülü, K1
branşında şampiyonluk

kürsüsüne çıkarak büyük
bir başarı elde etti. Bu

zaferle milli takıma girmeyi
hak eden İbrahim,

Yunanistan’da
düzenlenecek Avrupa

Şampiyonası’nda ülkemizi
temsil edecek.  

GÖRGÜLÜ KİMDİR?
İbrahim Hıdır Görgülü,

2004 yılında
Afyonkarahisar Salar’da

doğdu. Ağabeyinin desteği
üzerine 15 yaşında spora

başlayan İbrahim, Muaythai

ve Kick Boks branşlarında
kısa sürede önemli

başarılar elde etti. 2022
muaythai Türkiye
şampiyonu,  2022 

muaythai dünya şampiyonu
olan İbrahim2024 Kick boks

Türkiye şampiyonu oldu.
Dünya Kupasında da

şampiyon olan İbrahim’in
hedefinde Avrupa

Şampiyonluğu var. 
İbrahim Hıdır Görgülü’yü

bu önemli başarısından
dolayı tebrik eder, milli

takımda ülkemizi başarıyla
temsil etmesini dileriz.

ODAK HABER MERKEZİ 

Görgülü şampiyon oldu
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AFJET GES sona geldi
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı iki yıllık görev süresini 

ODAK için değerlendirdi. AFJET, AFGAZJET ve İl Özel 
İdaresi tarafından yürütülen çalışmalar hakkında bilgi veren

Vali Yiğitbaşı yatırımların artarak devam edeceğini söyledi

ODAK’a özel değerlendirmelerde bu-
lunan Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı jeotermal kaynakların verimli

kullanıldığına dikkat çekti. Vali Yiğitbaşı,
“AFJET bünyesinde termal turizmde kullanı-
lan jeotermal kaynakların sıcaklıkları 92
dereceye ulaşmış, böylece su kaynaklarında
önemli bir tasarruf sağlanmış ve bu sayede
termal otellerin doluluk oranları artmıştır.
Yaylabağı-Gazlıgöl termal turizm havzasın-
da yaşanan teknik arızalar giderilmiş ve
altyapı iyileştirilmiştir. AFGAZJET’te teknik
altyapı hazırlıkları tamamlanarak geçtiğimiz
dönem sorunsuz ve başarılı bir ısıtma sezonu
geçirilmiştir. Ayrıca, çeşitli kamu kurumları
ve belediyelerin abonelikleriyle ilgili düzen-
leme yapıldı, bu sayede abonelerden daha
düzenli ödemeler alınmaya başlandı. 2024
ısıtma sezonu için de AFGAZJET bünyesinde
yatırım çalışmaları planlıyoruz” dedi.

ELEKTRİK MALİYETİ
AZALACAK

AFJET tarafından Güneş Enerji Santrali
kurulacağını ve bununla ilgili çalışmaların
son aşamaya geldiğini dile getiren Vali
Yiğitbaşı, “Afyon Jeotermal Turizm ve Ti-
caret A.Ş. bünyesine GES projesini hayata
geçiriyoruz.  Afyonkarahisar’ın jeotermal
su enerjisiyle ısıtılması amacıyla kurulan
ve termal turizme su temini ve ısıtmanın
ardından termal sera ve elektrik üretimi
ile faaliyetlerine devam eden AFJET olarak
bir projeyi daha hizmete sunacağız. Jeoter-
mal işletme faaliyetlerinin tamamının
elektrikle çalışması, elektrik maliyetlerinin
artmasıyla birlikte bu maliyeti en aza in-
dirmek, vatandaşlarımıza bu maliyetlerin
yansımamasını temin etmek ve şirketin
yapacağı diğer yatırımlara daha fazla
kaynak aktarabilmek amacıyla AFJET A.Ş.
tarafından Güneş Enerji Santrali kurulması
için çalışmaları hızlandırdık” dedi.

BAKANLIKTAN
ONAY BEKLENİYOR

Tarım ve Orman Bakanlığından onay bek-
lendiğini sözlerine ekleyen Vali Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, “Bu kapsamda
Bolvadin ilçesinde yeni kurulacak olan
Trafo merkezine yakın yerlerde Güneş
Enerji Santrali (GES) kurulması için mera
ve hazine arazisi araştırması yapıldı. Belir-
lenen 4 adet parsel için gerekli başvurular
yapıldı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığına yapılan ön izin onayından
olumlu sonuç geldi. Proje çalışmalarının
da tamamlanması ve Tarım ve Orman
Bakanlığının onayı ile birlikte GES projesi
için çalışmalar başlamış olacak” ifade etti.

YATIRIMLAR DEVAM EDİYOR
İl Özel İdaresi tarafından köylerde devam
eden alt yapı çalışmaları hakkında da bilgiler
aktaran Vali Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar İl Özel
İdaresi alt yapı yatırımlarına hızla devam
ediyor. 2022-2023 yılı yatırımları kapsamında
köylerde alt yapı çalışmaları hızlanırken, içme
suyu şebekeleri, kanalizasyon ve yağmur suyu
inşaatları başta olmak üzere köylerdeki alt
yapılar yenilendi. İl Özel İdaresi 2022 yılı yatı-
rım programı kapsamında 11 köyde içme suyu
sondajı ihalesi yapılarak işletmeye açıldı. Ayrıca
14 adet terfi binası yapım ve tamiratı, 13 adet
terfi hattı yapımı, 1 adet içme suyu betonarme
deposu inşaatı, 8 köyde içme suyu şebeke
yenileme inşaatı, 1 adet içme suyu isale hattı
tamiratı ve 5 köyde ilave içme suyu şebeke
inşaatı olmak üzere 47 köyde içme suyu çalış-
maları gerçekleştirildi” dedi.

KÖY FIRINLARI İNŞA EDİLDİ
Köylerde fırınlar inşa ettiklerini de ifade eden
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, “Valiliğimize
müracaat eden kadınlarımızın taleplerine
istinaden birçok köyümüze köy fırını projesi
Valiliğimizce başlatılmıştır. Şu ana kadar şeh-
rimizin farklı noktalarında, Çay ilçesi Koçbeyli
köyü, Dinar ilçesi Doğanlı köyü, Emirdağ ilçesi
Çaykışla köyü gibi 9 köyümüzde inşası tamam-
lanan köy fırınları için amacımız, ihtiyacı olan
tüm köylere bu fırınlarımızdan inşa etmek.
Kısa zamanda Şuhut’tan Dinar’a Çay’dan İs-
cehisar’a kadar birçok ilçemizin farklı köylerinde
toplam 15 farklı noktada bu fırınların inşa
edilmesi ve vatandaşlarımızın hizmetine su-
nulmasını planlıyoruz” dedi.

OLGUNLAŞMA 
ENSTİTÜSÜ BİTİYOR

Afyonkarahisar Olgunlaşma Enstitüsünün
kuruluş çalışmalarında sona yaklaşıldığını dile
getiren Vali Yiğitbaşı, “Yapılan çalışmalar sonu-
cunda Millî Eğitim Bakanlığımız ve Valiliğimiz
iş birliğinde şehrimize Olgunlaşma Enstitüsü
kazandırıyoruz. Enstitünün kurulma kararı
alınmış olup çalışmalarda sona yaklaşıldı. Şeh-
rimize kazandırılacak olan Olgunlaşma Enstitüsü
hem Afyonkarahisar’ın hem de ülkemizin ge-
leneksel el sanatlarının gelecek kuşaklara
aktarılması ve böylece Türk kültürünün yarınlara
taşınmasına yönelik önemli görevler üstlenecek.
Aynı zamanda Afyonkarahisar Olgunlaşma
Enstitüsü ile girişimci, yetenekli, inovatif ve
nitelikli kadınların yetiştirilmesini amaçlıyoruz.
Olgunlaşma Enstitüsü çatısı altında Gastronomi
Enstitüsü de faaliyette bulunacak” dedi

ODAK
ÖZEL

RÖPORTAJ

“
Afyon Jeotermal Turizm 
ve Ticaret A.Ş. bünyesine 

GES projesini hayata geçiriyoruz.
Proje çalışmalarının da

tamamlanması ve Tarım ve
Orman Bakanlığının onayı ile

birlikte GES projesi için 
çalışmalar başlamış olacak

TARİH TEKNOLOJİ 
İLE BULUŞTU

Ayazini Karşılama ve Tanıtım Merkezi hak-
kında bilgiler veren Vali yiğitbaşı, “Valiliğimiz
ve Zafer Kalkınma Ajansı iş birliğiyle hayata
geçirilen Ayazini Karşılama ve Tanıtım Mer-
kezi açıldı. Ayazini Karşılama ve Tanıtım
Merkezi, Ayazini ve Frig Vadisi’nin üç bin
yıllık tarihini teknolojiyle buluşturarak ziya-
retçilerin bölge hakkında bilgi alma ve böl-
geyi tanımalarına yardımcı olmakta. Mer-
kezde, interaktif dokunmatik ekranlar,
hologramlar, sanal gerçeklik gözlükleri ve
sesli kulaklıklar gibi yenilikçi teknolojik
araçlarla ziyaretçilerimiz için tanıtım imkan-
ları yer almakta. Böylece, ziyaretçiler Aya-
zini’nin tarihini, kültürünü ve doğasını da-
ha yakından tanıma fırsatı bulmakta” 

34 KÖYE GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ
2 yıl içerisinde 34 köye Güneş Enerji Sistemi kurduklarını ifade eden Vali Yiğitbaşı,

“2022 yılında 26 bin 800 metre içme suyu borusu döşenirken, 14 milyon TL ödenek kullanıldı. 
Aynı yıl yatırım programında bulunan kanalizasyon çalışmalarından 23 köydeki kanalizasyon ve yağmur suyu

inşaatları tamamlandı. Bu yatırımlara 7 milyon TL ödenek kullanıldı.
Afyonkarahisar İl Özel İdaresi 2022- 2023 yılı yatırım programında Köylere Hizmet 

Götürme birliklerince 34 köye GES tesis yapılarak hizmete alındı”

ZAFER MÜZESİ 
TEMMUZ’DA AÇILACAK

Milli Mücadelenin tanığı Zafer
Müzesinde yapılacak çalışmala-
rın ihalesi Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın talimatıyla
hızlandırıldı. Ayrıca müzenin
güçlendirme ve restorasyon ça-
lışmalarının yürütülmesi için İl
Özel İdaresi 2023 yılı Kültür
Katkı Payından ayrılan bütçenin
yanı sıra Afyonkarahisar Valiliği
öncülüğünde hazırlanan resto-
rasyon projesi de Zafer Kalkınma
Ajansı ve İl Özel İdaresi paydaşlı-
ğında yürütülmek üzere onay-
landı. Müze içerisinde restoras-
yon çalışmaları devam ederken
Zafer Müzesi’nin Temmuz ayında
tamamlanması ve vatandaşların
ziyaretine açılması planlanmaktadır. 

“
Millî Eğitim Bakanlığımız ve

Valiliğimiz iş birliğinde şehrimize
Olgunlaşma Enstitüsü

kazandırıyoruz. Enstitünün kurulma
kararı alınmış olup çalışmalarda

sona yaklaşıldı
” 

“
Ayazini Karşılama ve Tanıtım

Merkezi, Ayazini ve Frig Vadisi’nin
üç bin yıllık tarihini teknolojiyle

buluşturarak ziyaretçilerin bölge
hakkında bilgi alma ve bölgeyi
tanımalarına yardımcı olmakta

”

60 BİN KİŞİ GEZDİ
Bu iki yıllık süreç içerisinde Türkiye’nin ilk 5
müzesinden biri ve bölgenin en büyük müzesi
unvanını taşıyan Afyonkarahisar Müzesi de
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın takibi
ve girişimleriyle Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın da katıldığı törenle hizmete açıldı.
Müzede paleolitik dönemden itibaren Eski
Tunç Çağı, Hitit, Frig, Pers, Lidya, Helenistik,
Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönemlerine
ait 13 bin 671 arkeolojik, 31 bin 346 sikke, 4
bin 529 etnografik, 26 adet arşiv vesikası
olmak üzere toplamda 49 bin 572 adet eserden
oluşan koleksiyon yer alıyor. Aralarında Kibele,
Herakles ve Zeus heykellerinin de bulunduğu
çok değerli eserlerde geçmişe ışık tutuyor. Açı-
lışından bugüne Yeni Afyonkarahisar Müzesi’ni
60 bin 97 kişi ziyaret etti.RÖPORTAJ: AHMET IŞIK . FADİME ÖZKARAN . CEMİLE KAYTAN 


